

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058650
Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Japandi - ribbelchips gezouten

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720604482324

Lijst met ingrediënten:

aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2207kJ(527kcal)
Eiwitten	6,1g
Koolhydraten	54,4g
Waarvan suikers	0,5g
Vetten	30,7g
Waarvan verzadigd	2,5g
Voedingsvezels	4,1g
Natrium	1,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058648

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Japandi - luxe stokbrood toast BIO

Inhoud: 100 g

Barcode: 8720604482294

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem*, zonnebloemolie*, rietsuiker*, gist, zout, tarwemoutbloem*, meelverbetermiddel (ascorbinezuur).

*= van biologische oorsprong.

Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen: Tarwebloem*, tarwemoutbloem*.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1727kJ(409kcal)
Eiwitten	12g
Koolhydraten	72g
Waarvan suikers	5,7g
Vetten	7,8g
Waarvan verzadigd	0,7g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,9g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059150

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Wit - tomatensoep

Inhoud: 450 Mililiter

Barcode: 8710296552221

Lijst met ingrediënten:

water, tomaat (9,3%), tomatenpasta (8,4%), raapzaadolie, rode paprika, ui, basilicum (1,7%), maïszetmeel, suiker, aroma's, TARWEBloem, zout specerijen, knoflookpoeder, uipoeder, voedingszuur: E330, paprika extract.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Tarwe.

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	195 kJ/47 kcal
Eiwitten	0,8g
Koolhydraten	6g
Waarvan suikers	3,2g
Vetten	2g
Waarvan verzadigd	0,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,85g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057192

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Beautiful Nuts lightly salted peanuts zwart

Inhoud: 50 gram

Barcode: 8711222007754

Lijst met ingrediënten:

Pinda's, pindaolie

Bijzonderheden:

let op kan sporen van andere noten bevatten. Ingepakt onder beschermde atmosfeer houdbaarheidsdatum zie verpakking

Allergenen: Pinda.

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1330kj
Eiwitten	12,9g
Koolhydraten	8,1g
Waarvan suikers	1,8g
Vetten	25,25g
Waarvan verzadigd	3,45g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0058645

Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Japandi - barritas pipas

Inhoud: 100 g

Barcode: 8720604482270

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem
(58%) (gluten), zonnebloemolie,
zonnebloempitten (16%), gist,
zout. Kan sporen van pinda's,
sesam, melk, soja en mosterd.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Tarwebloem, gluten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2177kJ(521kcal)
Eiwitten	12g
Koolhydraten	49g
Waarvan suikers	1,3g
Vetten	30g
Waarvan verzadigd	2,8g
Voedingsvezels	3,4g
Natrium	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057698
Supplier ID: 52829

Artikelomschrijving: Lirico Tinto 75cl
Inhoud: 0,75 Liter
Barcode: 8410310613418
Lijst met ingrediënten:
0

Bijzonderheden:
0

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0,125

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059182

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier - kaaspuntjes

Inhoud: 125 Gram

Barcode: 8710296929139

Lijst met ingrediënten:

gerehydrateerde magere MELK, kaas (MELK), boter (MELK), magere MELKpoeder, smeltzouten: E452, E339 en E331, MELKeiwitten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, conserveermiddel: E202.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Melk.

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	856 kJ/207 kcal
Eiwitten	9,2g
Koolhydraten	4,3g
Waarvan suikers	4,3g
Vetten	16,9g
Waarvan verzadigd	11,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,38g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058652

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Japandi - toffee cookies

Inhoud: 133 g

Barcode: 8720604482232

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, suiker, glucose-fructosestroop, plantaardig vetten: palm, sal, shea, mango; vollemelkpoeder, weipoeder (bevat melk), cacaomassa, cacao boter, rijsmiddelen: natriumcarbonaat, kaliumtartraat; bevochtigingsmiddel: glycerol; raapzaadolie, invertsuiker, emulgator: lecithine; zout, natuurlijk aroma, gerstemoutextract, verdikkingsmiddel: carrageen.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren

Allergenen: Tarwe, melk, gerstemoutextract. Kan sporen bevatten van sojam noten , pinda's en eieren.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1869kJ(445kcal)
Eiwitten	5g
Koolhydraten	65,1g
Waarvan suikers	32g
Vetten	18g
Waarvan verzadigd	8,7g
Voedingsvezels	1.65g
Natrium	0,8g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057220

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Truffels Speculoos Karamel zwart/blauw

Inhoud: 50 Gram

Barcode: 8718226751898

Lijst met ingrediënten:

plantaardige vetten (kokosnoot, palm, shea), suiker, speculoos (7%) : (tarwebloem, kandijsuiker, plantaardige oliën en vetten (palm, koolzaad), suiker, rijsmiddel: natrium- en ammoniumbicarbonaat, kaneel, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren, citroenzuur), mager melkpoeder, melksuiker, weipoeder(melk), mager cacaopoeder, karamel, emulgator: sojalecithine(soja), sorbitaan tristearaat, natuurlijk karamel aroma.

Bijzonderheden:

-

Allergenen: Tarwe, melk, soja.

Exploitant: Zoet Moment

Land van herkomst: Tsjechië

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2420kJ/ 579kcal
Eiwitten	3,2g
Koolhydraten	54,7g
Waarvan suikers	51,7g
Vetten	38,4g
Waarvan verzadigd	27,2g
Voedingsvezels	-
Natrium	0,02g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057694
Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier - zwarte thee 10 zakjes
Inhoud: 15 Gram
Barcode: 8710296350209
Lijst met ingrediënten:
100% zwarte thee

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	-
Eiwitten	-
Koolhydraten	-
Waarvan suikers	-
Vetten	-
Waarvan verzadigd	-
Voedingsvezels	0
Natrium	-

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0055992

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Mallow gifts

Inhoud: 140 Gram

Barcode: 8718226752932

Lijst met ingrediënten:

Glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, gelatine, aroma, kleurstof: E150c.

Bijzonderheden:

-

Allergenen: -

Exploitant: Zoet Moment

Land van herkomst: België

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420kJ/ 334kcal
Eiwitten	3,6g
Koolhydraten	79g
Waarvan suikers	71g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	-
Natrium	0,02g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.